

NAPAPIIRIN KULJETUS OY:N MAA-AINES- JA YMPÄRISTÖLUPA MAA-AINESTEN OTTAMISEEN, LOUHIMISEEN JA MURSKAAMISEEN KIINTEISTÖLLÄ VONKAVAARA 851-432-22-34

737/10.03.00/2018

MELAYMP 19.02.2019 § 27

Valmistelija ympäristötarkastaja Kati Juurikka ja ympäristöpäällikkö Aapo Mäenpää

Napapiirin Kuljetus Oy on toimittanut Meri-Lapin ympäristölautakunnalle maa-aines- ja ympäristölupahakemukset, jotka koskevat maa-ainesten ottamista ja murskaamista Tornion Korpikylässä, Vonkavaarassa, tilalla VONKAVAARA 851-432-22-34.

Lisäksi haetaan lupaa aloittaa toiminta mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta.

Ottotoiminta ulottuu tasoon +44,0 m(N2000). Ottamisalueen pinta-ala on 1,81 ha. Oton kokonaismäärä on 85 000m³ kymmenen vuoden aikana.

Liitteenä on päätösesitys tätä toimintaa koskevaksi maa-aines- ja ympäristöluvaksi. Olennaiset tiedot lupahakemuksesta ja sen käsittelystä on esitetty maa-aines- ja ympäristölupapäätöksen kertoelmasosassa. Maa-aines- ja ympäristölupahakemukset liitteineen ja muut luvan käsittelyyn liittyvät asiakirjat ovat kokonaisuudessaan nähtävänä ympäristölautakunnan kokouksessa ja pyydettyäessä sitä ennen Tornion kaupungintalolla.

LIITTEET

Esitys Napapiirin kuljetus Oy:n maa-aines- ja ympäristöluvaksi
Nykytilanne
Tuleva tilanne (ottamissuunnitelma)
Kartta

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ AAPO MÄENPÄÄ :

Ympäristölautakunta tekee liitteen mukaisen maa-aines ja ympäristölupapäätöksen.

Maa-ainesten ottosuunnitelman tarkastamisesta peritään tarkastusmaksu, joka on 850€. Maa-aines- ja ympäristöluvan lupamaksu on 1790€.

Napapiirin Kuljetus Oy:lle myönnetään lupa aloittaa toiminta mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta vakuutta vastaan. Päätökseen liitetään valitusosoitus. Lupapäätös ja julkipanoilmoitus laitetaan nähtäville Tornion kaupungin ilmoitustaululle sekä kaupungin inter-

net-sivuille. Lupapäätös liitteineen toimitetaan hakijalle sekä Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle. Tieto päätöksestä annetaan lupapäätöksen mukaisesti naapureille ja muistutuksen tehneille.

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta

MERI-LAPIN YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: ympäristöpäällikkö Aapo Mäenpää, 040 7555891

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna hallintovalitus.

Otteet:
Napapiirin Kuljetus Oy
Lapin ELY-keskus
xxx
Vonkavaaran vesiyhtymä
